
Drahotuše                      Jindřichov 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Neděle – 20.10.- 29. neděle v mezidobí 

1. čtení - Iz 53,10-11 

Žl – Ať spočine na nás, Hospodine, tvé milosrdenství,  

jak doufáme v tebe 

2. čtení – Žid 4,14-16 

Evangelium – Mk 10,35-45 

Syn člověka přišel, aby dal svůj život jako výkupné za všechny. 
 

 Mše svaté     
 21.10. 22.10. 23.10. 24.10. 25.10. 26.10. 27.10. 

Drahotuše  8:00   8:00  8:00 
  

Jindřichov   16:30 16:30   11:00 

 

 28.10. 29.10. 30.10. 31.10. 1.11. 2.11. 3.11. 

Drahotuše     18:00 18:00 8:00 
  

Jindřichov     16:30 16:30 9:45 

Farnost oznamuje: 
Dnes se v naší arcidiecézi uskutečnilo poslední sčítání účastníků 
bohuslužeb.  
Dnes v neděli 20.10. je sbírka na Misie. 
Ze soboty 26.10. na neděli 27.10. bude změna času. 
V Jindřichově mše svatá v neděli 27.10. bude v 11:00hod. 
V Jindřichově 30.a 31.11. nebudou mše svaté. Mše budou 1.11. v 16:30 po 
mši pobožnost s dětmi na hřbitově. A v sobotu 2.11. mše 16:30. po mši 
bude na hřbitově Dušičkoá pobožnost. 
 
V Drahotuších pondělí 28.10. v 17:00 koncert Poutníci. 
V pátek 25.10. v Drahotuších bude mše svatá ráno. 
V Drahotuších v úterý 29.10. nebude mše svatá. 
V Drahotuších v neděli 3.11. bude Dušičková pobožnost na hřbitově 
v 15:00hod. 
Tento infolist je na 14dní. V neděli 27.10. nebude 
   strana 1 z 2 

Infolist farností 

 



Ve dnech od 25. října do 1. listopadu je možno mimořádně získat 
plnomocné odpustky přivlastnitelné pouze duším v očistci. Kromě splnění 
tří obvyklých podmínek (sv. zpověď, sv. přijímání, modlitba na úmysl 
Svatého otce) je podmíněna návštěvou hřbitova spojená s modlitbou (třeba 
jen v duchu) za zemřelé. Toto platí jen pro ty, kdo nemohou od 1.-8.11. 
z vážných důvodů navštívit hřbitov a získat odpustky v obvyklé době.(třeba 
že nastupují do nemocnice.)  

Řádné získání plnomocných odpustků je tedy od 1. listopadu do 
8. listopadu. Za splnění obvyklých podmínek.  

--------------------------------------------------------------------------------------- 
Pozvánka na setkání varhaníků hranického děkanátu 
Milé varhanice, vážení varhaníci, milí přátelé, ráda vás tímto opět zvu na 
naše společné setkání, které se uskuteční v neděli 17. listopadu 2024 od 
14 hodin na faře v Hranicích. 
Pozvání přijal pan Jiří Stodůlka, varhaník a přednášející z Olomouce. Bude 
hovořit na téma: Jak a co hrát v našich chrámech ve srovnání se 
zahraničím. Pak se jistě rozvine debata na různá témata, která nás v naší 
službě zajímají. Setkání zakončíme mší svatou v hranickém farním kostele 
v 18.30 h. Varhanní doprovod bude mít pan Stodůlka. 
Účast prosím potvrdit na email: daniela.bartoskova@seznam.cz nebo na 
tel.739594221 . 
Chlapská pouť do Medjugorje a Silvestr v Medjugorji 
V posledním týdnu měsíce října pořádám chlapskou poutní výpravu do 
Medjugorje. Ještě máme nějaká místa, tak bych Vás chtěl poprosit, zdali 
byste tuto pouť nenabídl mužům ve vaší farnosti pro případné zájemce.  
 
Také organizuji pouť na Silvestra, který je v Medjugorji obzvlášť krásným 
časem. I na tuto pouť posílám plakát v příloze k případnému 
vyvěšení/sdílení. Zároveň na tuto cestu ještě nemáme duchovní doprovod, 
tak pokud byste měl zájem i časový prostor, budeme rádi, pokud se k nám 
přidáte. Jako duchovní doprovod byste nemusel nic platit, měl byste vše 
zajištěné, ubytování, stravu atd. :) 
Děkuji a přejí požehnané podzimní dny. Vojtěch Machovský 604505001 
www.hvezdamorska.cz 

--------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 Římskokatolická farnost Drahotuše; nám. Osvobození 1; 753 61 Hranice IV – Drahotuše 
Mgr. Michal ZAHÁLKA  

Administrátor excurrendo ve farnosti Jindřichově a farář v Drahotuších 

 603 314 038; email: fadrahotuse@ado.cz 

Jen pro vnitřní potřebu! 

 

 

mailto:daniela.bartoskova@seznam.cz
http://www.hvezdamorska.cz/
mailto:fadrahotuse@ado.cz

